報 道 機 関 各 位

令和５年（2023年）２月13日（月）15時00分 配布

令和４年度北海道社会貢献賞（優良医療職員）表彰の受賞者の決定

項 目 について【北海道紋別保健所管内分】

配付資料 なし

内容及び 北海道社会貢献賞について、優良医療職員の受賞者が決定し、紋別

報道に当 保健所管内では次の方が受賞されたため、次のとおり表彰状贈呈式を

たっての 行いますので、お知らせします。

お 願 い 記

１ 被表彰者

佐呂間整骨院 院長 尾崎 実

２ 表彰状贈呈式

（１）日時

令和５年（2023年）２月17日（金） 10：30～

（２）場所

佐呂間整骨院

（常呂郡佐呂間町字宮前町95番地の２）

（３）贈呈者

オホーツク総合振興局長 中島 和彦

※ 新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため、取材時は手洗いや手指の消毒、

マスク着用等の感染防止対策に御協力をお願いいたします。

他のクラブ

と の 関 係

北海道オホーツク総合振興局保健環境部

紋別地域保健室 次長 中村 淳一

担当窓口 電 話：０１５８－２３－３１０８

ＦＡＸ：０１５８－２３－１００９